地区計画の区域内における行為の届出書取り下げ届

   年   月   日

生駒市長        殿

住所

届出者

氏名

地区計画の区域内における行為の届出書の取り下げを下記のとおり届け出ます。

記

１．届 出 番 号        第      号

２．届 出 年 月 日           年   月   日

３．届出した行為の場所    生駒市

４．取り下げ理由

  注意  (1) 正副 2部提出してください。

(2) 事務代理者にこの事務を委任する場合は、委任状が必要となります。